
2013年 04月 07日
競技会
名　称

(20文字以内で記入してください) 観　客　数： 2013年 04月 07日

D

計時委員長署名 競技長署名 審査委員長署名

1'21.854

46.707

45.074

48.268

48.759

48.218

台

タイムトライアル

46.648

19決勝出走台数

タイヤ

DL

エンジン

IAME

IAME

予選総合

19'11.2379

SPIRIT

birel

birel

FA KART

シャシー

SPIRIT

SPIRIT

20参加台数 20
タイムトライアル

出　走　台　数 20 台
予選最大
出走台数

ド ラ イ バ ー 氏 名 ラ イ セ ン ス 番 号

澤田 真治

種　　別
記入不要

カ ー 手

エントラント名

台

SPIRIT MTS

 東

8

開催場所：

第 1選

12

14

13

車番

11

地 方 ト 戦権 地 区

22

DL

IAME

IAME

SPIRIT MTS

KRS-DAI with JET

AUTO PARADISE GOTENBA

0 2

15

DL

TONY

KOSMIC

荒川 麟

笹川 健児

Zi-ViVre RT

レーヴRT

IAME

RK

birel

42.808

52.962

44.290

49.824

45.286

44.288

12birel

birel

PRAGA

SPIRIT

TONY

birel

birel

33 橘田 明弘 Super Racing Junkie ! IAME 失格

DL

DL

ラ・マーレRT

IAME

IAME28

モリシタレーシング

SILKROAD RT IAME

IAMETAKAGIPLANNING26

25 細川 昌慶

中村 太一

村松 日向子

小松 圭佑

15

22

19

20

21

24

18

小林 一景

早瀬 広道

鈴木 啓子

K.SPEED WIN

17

16

IAME

IAME birel

T.KBF IAME

LH

TRJ with YRHKS

アステック IAME

IAME

～開催日

：天候： 晴れ ドライ

競技会格式：

気温：

：

A:国際、B:準国際、C:国内、D:準国内、E:制限付、F:クローズド

42.218
ベストラップ
タ　イ　ム

コンディション

コース

台

IAME

IAME

IAME

IAME

DL

DL

DL

Super Racing Junkie !

23 森田 大駿

松本 学音

K-TWO 石松

T.KBF IAME

27

2430

DL

神 晴也

鎌野 宇宙

池田 有杜

角田 裕毅

坂入 悠斗

三井 裕幸

レーシングファクトリー
YOU

DL

1

7
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4

2

8

DL

安藤 薫 アステック

24
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7
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5

6

3
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4
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DL
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3

14

9
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8
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46.399

2

6

5

6
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順位

1

20
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DL

DL

DL
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カート オーガナイザーコード：

クラス　： FS-125

公認番号： 1 3 2 5 5
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19'11.682

決勝積算タイム
決勝

順位

決勝

周回数

19'21.925
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失格

18'57.652

未計量失格

19'26.004
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18'57.965

19'25.126

19'00.281

未計量失格
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18'57.318
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19'37.406

24
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カ ー ト 競 技 結 果 成 績 表

予選②
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